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Lad bordpladen koge dit vand og køle din vin! 
 
Lad bordpladen koge dit vand, dampe dine  
grøntsager og køle din vin. Genbrug grønt- 
affaldet i krydderurterne og lad bordet regne ud,  
hvor meget vand du skal bruge til teen, så du  
sparer vand og strøm. 
 
Det helt, helt anderledes køkken kan blive en  
mulighed inden for det næste par år – og det er  
Philips’ bud på The Green Cusine, »Det Grønne  
Køkken« - hvor miljøet og et kæmpe bord er  
omdrejningspunkterne. 
 
Ved at berøre bordpladen ved siden af vasken kommer et 
lysende display frem, hvor du med fingrene indstiller vand- 
temperaturen. Stiller du eksempelvis to tekrus på bordet  
beregnes automatisk hvor meget vand du skal koge, så du  
ikke spilder naturressourcer. Og kanden placeres på bordet og  
vandet varmes op til dén temperatur, du har valgt med fingeren! 

Tekopperne placeres på bordet, 
der regner ud hvor meget vand 

der skal koges. Med fingeren 
på bordpladen indstiller 
du vandets temperatur.

 
Skal du have dampede grøntsager, placeres de i en lukket, gennemsigtig beholder og 
dampes også på bordet. Vinkøleren køler også vinen ved at stå på bordet, og 
husholdningsaffaldet omdannes til kompost i små puder, som vi kender det fra kaffen til 
Senseo cup-by-cup kaffemaskinen, og de lægges som grobund i krydderurteholderen.  
 
Naturligvis er køkkenet forsynet med lækkert, farvet lys, du kan ændre efter humør og 
behov, så du får wellbeing for alle pengene. 
 
 
Yderligere information: 
Informationschef, Erling Madsen, tlf. 33 29 35 36 - e-post: erling.madsen@philips.com 
 

 
Om Philips 

Royal Philips Electronics of the Netherlands er vidtspændende firma inden for helse og velbefindende, fokuseret på at forbedre 
menneskers liv gennem relevante nyskabelser. Som verdensleder inden for healthcare, livsstil og lys, integrerer Philips 

teknologi og design i menneskecentrerede løsninger, baseret på grundlæggende viden om forbrugerne og varemærke-løftet 
”sense and simplicity”. Hovedkontoret ligger i Holland og Philips har cirka 128.000 ansatte i flere end 60 lande.  

Med en årsomsætning på ca. 201 milliarder danske kroner i 2007 er koncernen markedsførende inden for hjertebehandling, 
akutbehandling og hjemmepleje, energieffektive lysløsninger og nye lysapplikationer, samt livsstilsprodukter der skaber 

velbefindende og glæde. Philips har således en stærk førerposition inden for FlatTV, shaving og grooming til mænd, bærbar 
underholdning og tandpleje. 

Nyheder fra og informationer om Philips findes på www.philips.com/newscenter og www.philips.dk 

mailto:erling.madsen@philips.com
http://www.philips.com/newscenter
http://www.philips.dk/

